[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2016                                                                                                                                 № 1083
Об  условиях  приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы города Югорска от 24.04.2014 № 33 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Югорска», на основании протокола о признании претендентов участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения от 15.04.2016:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества (приложение).
2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска разместить настоящее постановление на официальных сайтах в сети «Интернет» администрации города Югорска и Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

Приложение

к постановлению

администрации города Югорска
от   19.05.2016   №   1083
Условия приватизации муниципального имущества

	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Способ приватизации муниципального имущества

	1.
	КАМАЗ - 55102
	идентификационный номер (VIN) XТС605320N2021902, тип ТС – грузовая самосвал, год изготовления ТС - 1992, модель, № двигателя 740 - 000176, шасси (рама) № 2021902, кузов (прицеп) номер отсутствует, цвет кузова (кабины) красный, тип двигателя дизельный. Регистрационный знак В646ЕТ 86.
	без объявления цены

	2.
	ВАЗ-21074
	идентификационный номер (VIN) XTА21074021481963, тип ТС – легковая седан, год изготовления ТС - 2001, модель, № двигателя 2106, 6466936, шасси (рама) № номер отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 1481963, цвет кузова (кабины, прицепа) темно - бордовый, тип двигателя бензиновый. Регистрационный В372КР 86.
	без объявления цены

	3.
	ГАЗ-3102
	идентификационный номер (VIN) номер отсутствует, тип ТС – легковая седан, год изготовления ТС - 2003, модель двигателя 40620D, двигатель № 33038735, шасси (рама) № номер отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 31020030130678, цвет кузова (кабины, прицепа) буран, тип двигателя бензиновый. Регистрационный С998НХ 86.
	без объявления цены

Покупатель уплачивает цену муниципального имущества в течение 10 (десяти) дней со дня заключения договора купли-продажи. За несвоевременную оплату имущества Покупатель уплачивает пеню в размере 0,1 % от суммы задолженности за каждый день просрочки.